Estado de Rio Grande do Sul

Av. Capivara, 1314, Centro, Lindolfo Collor – RS – CEP 93940-000
Fone: (51) 2500-4000

CNPJ: 94.707.486/0001-46

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04
EDITAL Nº 41/2025 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Prefeito de Lindolfo Collor, Gaspar Behne, no uso de suas atribuições, visando à contratação de
pessoal, por prazo determinado para a função de: MOTORISTA, que desempenhará a mesma junto à
Secretaria Municipal de Saúde e Secretaria Municipal de Obras e Viação , amparado em excepcional
interesse público com fulcro no art. 37, IX, da Constituição da República, torna público a lista de
inscrições homologadas.

Nº INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO

01 LEANDRO LAMB

02 NILTON LOWE RANNOW

03 RUAN TREVIZAN DE OLIVEIRA

04 DOUGLAS VINICIUS FERMINO

05 GABRIEL LOURENÇO CARLOS

06 IVO PULS FILIPIN

07 OSMAR RODRIGUES

08 CASSIO SOUSA MACHADO DA SILVA

Lindolfo Collor, 17 de Julho de 2025.

Gaspar Behne
Prefeito Municipal

		2025-07-17T15:43:33-0300
	GASPAR BEHNE:53882750006